
>>>2020. 05. 11

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがとうございます。

政府からの緊急事態宣言延長を受け、お客様にはご不便をおかけいたしまして大変申し訳ござい

ません。

特例措置といたしまして、明日5月12日（火） から当面の間、 弊社オンラインストアおよび各店

舗サイト／化粧品専門店による化粧品販売を再開することとなりました。

お取り扱い商品など詳細につきましては、店舗ごとに異なる場合がございます。お手数をおかけい

たしますが、下記よりご確認いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけすることとなり大変心苦しく存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

明日5月12日（火）開設

弊社オンラインストアはこちらから

ECサイトによるご注文可能な店舗はこちらから

その他ご注文可能な店舗はこちらから

特例措置による化粧品販売再開のお知らせ

https://albion-limitedshop.com/
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index2.html
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index3.html

